
P 

 

MX1 EXPERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

D N F  

D N S  

D N S  

 

MX1 RIDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N 

50 

112 

57 

81 

920 

136 

355 

93 

991 

324 

787 

747 

317 

70 

27 

250 

696 

3 

611 

Nome 

PRETELLI MIRKO 

GIAMPIERI MATTIA 

PETRUCCIOLI MATTIA 

D`ANGELO STEFANO 

DEL FEDERICO DENNI 

DEL MASTRO LORIS 

SOLAZZO CRISTIAN 

AMADIO ALESSIO 

LEONESI ANDREA 

FRITTELLONI MARCO 

SILVANI FRANCESCO 

CASONI MIRKO 

ACERI ANDREA 

RUSTICHELLI MIRCO 

CERQUETELLA MATTIA 

SOVERCHIA GABRIELE 

CASETTARI ANDREA 

GIOVANNELLI MANUEL 

PASTORELLI STEFANO 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

Reg. 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

MAR 

UMB 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

Dif. 

23.146 

9.385 

0.818 

1.392 

2.366 

8.554 

3.045 

3.453 

0.614 

21.450 

3.013 

5.802 

1 Giro 

13.756 

Best 

1:55.573 

1:57.963 

2:00.327 

1:59.990 

1:59.929 

2:00.908 

2:01.222 

2:01.222 

2:02.023 

2:01.446 

2:19.344 

2:01.253 

2:02.083 

2:02.918 

2:02.420 

2:12.275 

2:15.429 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Tme 

19:52.163 

20:15.309 

20:24.694 

20:25.512 

20:26.904 

20:29.270 

20:37.824 

20:40.869 

20:44.322 

20:44.936 

2:24.227 

20:33.637 

20:55.087 

20:58.100 

21:03.902 

20:49.327 

21:03.083 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.146 

Velocità  Media 

49,825 

Miglior tempo sul giro 

1:55.573 

Velocità Migliore 

51,396 

Giro Migliore di 

50 - PRETELLI MIRKO 

 

Stampato: 09/06/2019 16:54:45 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Grechi Emanuele 

Esposta ore:__________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

Città di Castello 

MX1 EXPERT+RIDER 

Gara 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:31:37 

Città di Castello 1,650 Km. 

09/06/2019 16:35 

 Campionato Regionale Motocross
UMBRIA MARCHE


